

PTC INDUSTRIES LIMITED

Advanced Manufacturing & Technology Centre NH 25A, Sarai Shahjadi, Lucknow 227 101 Uttar Pradesh, India

Date: April 19, 2025

To, National Stock Exchange of India LimitedExchange Plaza, C-1, Block G Bandra Kurla
Complex, Bandra (E),
Mumbai-400051

To
BSE Limited
Department of Corporate Services - Listing
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

BSE Code: 539006

Mumbai – 400001

Dear Sir,

SYMBOL: PTCIL

Subject: Newspaper Advertisement –Postal Ballot Notice.

In terms of Regulation 47 to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), as amended from time to time, please find enclosed herewith the newspaper advertisement published for Notice of Postal Ballot in the following newspapers:

- Financial Express
- 2. Jansatta

This is for your information and records.

For PTC Industries Limited

Pragati Gupta Agrawal
Company Secretary and Compliance Officer

Place: Lucknow

Enclosure: as above

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

INDIA SHELTER FINANCE CORPORATION LTD. REGD: OFFICE:- Plot-15,6th Floor, Sec-44, Institutional Area, Gurugram, Haryana-122002 Branch Add: - 568/552. Upper Ground Floor, Kailashpuri Ahamadpur, Benaci, Alambagh, Lucknow, Near Eco Garden, Uttar Pradesh, Pin-228005 Whereas, The Undersigned Being The Authorised Officer Of The India Shelfer Finance And Corporation Ltd, Under The Securitisation And Reconstruction Of Financial assests And Enforcement (security) Interest Act, 2002 And In Exercise Of Power Conferred Under Section 13(12) Read With Rule 3 Of The Security Interest (enforcement Fules 2002 issued A Demand Notice On The Date Noted Against The Account As Mentioned Hereinafter, Calling Upon The Borrower And Also The Owner Of The Property/surety To Repay The Amount Within 60 Days From The Date Of The Said Notice. Whereas The Owner Of The Property And The Other Having Failed To Repay The unount, Notice Is Hereby Given To The Under Noted Borrowers And The Public In General That The Undersigned Has Taken Symbolic Possession Of The Property/les escribed Herein Below In Exercise Of The Powers Conferred On Him/her Under Section 13(4) Of The Said Act Read With Rules B & 9 Of The Said Rules On The Date: entioned Against Each Account. Now, The Borrower In Particular And The Public In General Is Hereby Cautioned Not To Deal With The Property/es And Any Dealing With he Propertylles Will Be Subject To The Charge Of India Shelter Finance Corporation Ltd For An Amount Mentioned As Below And Interest Thereon, Costs, Etc DT. OF DEMAND NOTICE.

DESCRIPTION OF THE CHARGED /MORTGAGED NAME OF THE BORROWER/GUARANTOR PROPERTY(ALL THE PART & PARCEL OF THE AMOUNT DUE AS ON (OWNER OF THE PROPERTY) DATE OF DEMAND NOTICE Mr./ Mrs. MEENA DEVI & Mr./ Mrs. RAM KUMAR All Piece And Parcel Of Plot Admeasuring area 2075 Sq.Ft. Demand Notice Dated 14.01.2025 At: Villages Jalaudi Nagar Post Amethi Salempur Situated at Village Salempur Pargna Tahshii Mohanlaigang Rs.1462274/- (Rupees Fourteen Gosaigang Lucknow Ultar Pradesh 227125, Village Lucknow Ultar Pradesh -227125 BOUNDARY:- East-Shop Lakh Sixty Two Thousand Two Salempur Pargna V Tahshil Mohanlalgang Lucknow & House Khandhar RamChander , West-Plot Of Lavkush Hundred Seventy Four Only) due as on 10.01.2025

PLACE: Lucknow DATE: 18/04/2025 (AUTHORIZED OFFICER) FOR INDIA SHELTER FINANCE CORPORATION LTD FOR ANY QUERY PLEASE CONTACT For any query please Contact Mr. Sudhir Tomar (+91 9818460101)

Uttar Pradesh 227125 Idan account No. North-Agreeculture Land of Pankaj, South-Lucknow- Together With Interest From 11.01.2025 & Other

SHIVALIK SMALL FINANCE BANK LTD Registered Office: 501. Salcon Aurum, Jasola District Centre, New Delhi - 110025 CIN: U65900DL2020PLC366027

AUCTION NOTICE The following borrowers of Shivalik Small Finance Bank Ltd. are hereby informed that

LA11CLLONS000005039905/AP-10086254 Sultanpur Road

Gold Loan/s availed by them from the Bank have not been adjusted by them despite various demands and notices including individual notices issued by the Bank, All borrowers are hereby informed that it has been decided to auction the Gold ornaments kept as security with the Bank and accordingly has been fixed at 11:00 am in the branch premises from where the loan was availed. All, including the borrowers, account holders and public at large can participate in this auction on as per the terms and conditions of auction.

S. NO	Branch	Account No.	Actt Holder name
1.	SURAT	103842510022	SAURABH S SENGAR
	Auction da	ate is 28-April-202	5 @ 11:00 am.
S. NO	Branch	Account No.	Actt Holder name
1.	ALAMBAGH	102342510849	SUSHIL K VERMA
2.	ALAMBAGH	102342510710	RITESH K PANDEYA
3.	ALAMBAGH	102342510251	ARVIND KUMAR
4.	ALAMBAGH	102342510348	AMRENDRA K YADAV
5.	ALAMBAGH	102342510310	AMIT CHAUDHRI
6.	ALAMBAGH	102342510368	FAROOQ J QURESHI
7.	ALAMBAGH	102342510421	ABHIJEET SHARMA
8.	INDIRAPURAM	101942519975	MITHUN SAINI
9.	ALAMBAGH	102342510485	PUTUL SHARMA
10.	ALAMBAGH	102342510824	AMIT K YADAV
11	ALAMBAGH	102342510844	ANKIT KUMAR
12	ALAMBAGH	102342510827	GURPREET S KALRA

The Bank reserves the right to delete any account from the auction or cancel the auction without any prior notice. Authorised Officer, Shivalik Small Finance Bank Ltd.



CIN: L27109UP1963PLC002931

Regd. Office: Advanced Manufacturing & Technology Centre, NH-25A, Sarai Shahjadi, Lucknow, Uttar Pradesh 227101, India Ph: +915227111017, Fax: +915227111020, Web: www.ptcil.com

NOTICE FOR POSTAL BALLOT Members of the Company are hereby informed that the Company has

completed the dispatch of the Postal Ballot Notice on Thursday, April 17, 2025, as per Section 110 of the Companies Act 2013, read with Rule 22of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, for seeking approval of the members of the Company by way of Special Resolution) for (1) appointment of Mr. Rakesh Shukla (DIN:10955746) as an Independent Director of the Company for a term of five years, through voting by electronic means i.e (remote e-voting).

In compliance with the requirements of the MCA Circulars, the Postal Ballot Notice has been sent only through electronic mode to those shareholders whose email address is registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, viz., MUFG Intime India Private Limited /Depositories and the hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the shareholders forthis Postal Ballot and the shareholders are required to communicate their assent or dissent through the remote evoting system only.

All the Members are hereby informed that: (a) The Company has engaged the services of CDSL for the purpose of

providing e-voting facility to all its members.

(b) Members who have not registered their email address and in consequence could not receive the Postal Ballot Notice may get their email address registered by sending a request alongwith the requisite annexure available on the website of the Company i.e. www.ptcil.comthrough an email to the RTA at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or to the Company at companysecretary@ptcil.com. In case of any query, members may contact at companysecretary@ptcil.com. Post successful registration of the email, the member would get a soft copy of the notice and the procedure for e-voting along with the User ID and Password to enable e-voting for this Postal Ballot.

(c) The e-voting period commences on Friday, April 18, 2025 at 9:00 A.M. (IST) and will end on Saturday, May 17, 2025 at 5:00 P.M. (IST). (both days inclusive)for all the shareholders, whether holding shares in physical form or in demat form. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date.

register of beneficial owners maintained by the depositories as of the cut-off date i.e. Friday, April 11, 2025 only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting. (e) The Notice is being sent to all the Members, whose names appear on

(d) A person whose name is recorded in the register of members or in the

the Register of Members/ Record of Depositories as of Friday, April 11, 2025. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

(f) The Company has appointed CS Amit Gupta (Membership No. 5478. C.P. No. 4682, PR No. 2600/2022) and failing him CS Pragati Gupta, Practicing Company Secretary (Peer Review Certificate No.2601/2022, ACS - 19302, CP No. 7878) of Amit Gupta & Associates, Company Secretaries, as scrutinizer for conducting the entire postal ballot process by way of remote e-voting in a fair and transparent

(g) Any members who have not received the postal ballot notice may apply to the Company at companysecretary@ptcil.com.

(h) The members may view the notice of the aforesaid meeting by accessing the following websites: www.ptcil.com and https://www.evotingindia.com. The same may also be accessed on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

The Scrutinizer shall submit his report to the Chairman of the Company

"the Chairman") or to any other person authorized by the Chairman. The results of the e-voting shall be announced within 48 hours from the conclusion of the e-voting period, i.e., by 5:00 P.M. IST on Saturday, May 17, 2025. The results, along with the Scrutinizer's report, will be uploaded on the websites of the stock exchanges- BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com). Additionally, the same will be made available on the Company's website at www.ptcil.com.

In case of any queries or grievances pertaining to thee-voting procedure, Shareholders may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and the e-voting manual, available at https://www.evotingindia.com/userdocs/FAQs.pdf, under the Help section or write anemail to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL.,)Central Depository Services(India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll-freeno, 1800 21 09911.

Place: Lucknow

Date: April 17, 2025

(Pragati Gupta Agarwal) Company Secretary & Compliance Officer

For PTC Industries Limited



POSSESSIO

14.04.2025

Symbolic

Charges & Cost Till The Date Of The Payment.

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to

acceptance of advertising copy, it is not possible to verify

its contents. The Indian

Express (P) Limited cannot

be held responsible for such

contents, nor for any loss or

damage incurred as a result of

transactions with companies. associations or individuals

advertising in its newspapers

or Publications. We therefore

recommend that readers

make necessary inquiries

before sending any monies

or entering into any

agreements with advertisers

or otherwise acting on an

advertisement in any

KUMAR SINGH, MONI

SINGH, DEVENDRA

SINGH, SONIKA SINGH

Loan Amount: Rs.880000/-

Loan No:

HL00055000000005035512

AKHILESH KUMAR,

REKHA PRAJAPATI.

KALAWATI DO KAMTA

PRASAD Loan Amount:

Rs.1300000/-

Loan No:

LAP0660200000005026293

SANJAY KUMAR, VISRAM,

SUMAN VERMA Loan

Amount: Rs.1000000/-

Loan No:

LAP0055200000005031031

SANTOSH KUMAR SONI.

BARKHA SONI Loan

Amount: Rs.2500000/-

Loan No:

HL00630100000005047537

RAJNI KANT PRAJAPATI.

MANISHA PRAJAPATI

Loan Amount:Rs.1511400/-

Loan No:

HL00631100000005047397

JAFAR ALI

Loan Amount: Rs.800000/-

Loan No:

HF0100H21100435

HAJRAT ALI. MUNISHA

Rs.606000/-

Loan No:

HL00664100000005055524

MOHD SHAKEEL

HASAMIN MOHD Loan

Amount: Rs.1050000/-

Loan No:

MOHD YUSUF KHAN,

FATIMA BEGUM

Loan No:

PUNAM WO HARISH

Loan Amount: Rs.822264/-

RUDRA KUMAR UPAD-

HYAY, KRIPA SHANKAR,

KARISHMA

UPADHYAY, DHEERAJ

KUMAR UPADHYAY

Loan Amount: Rs.850000/-

Loan No:

LAP0631200000005037245

DINESH KASHYAP,

ANUPAM SOJAGDISH,

RANI KASHYAP

Loan No:

HL00664100000005034716

BABU Loan Amount:

Rs.3000000/-

Loan No:

YADAV. MOHIT SHARMA

Loan No:

LAP0604200000005006647

ABHISHEK KUMAR

ADAV, MAINA DEVI Loan

Amount: Rs.2050000/-

Loan No:

HF0055H21100554

RISHI, ANAND KUMAR

DIXIT Loan Amount:

Rs.418448/- Loan No:

HF0596H21100177

LAP0690200000005040789

Loan Amount:

BEGAM

FEROZ AHMAD, SARVARI.

manner whatsoever.

FINANCIAL EXPRESS



CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

Chola Corporate office: Chola Crest, Super B, C54 & C55, 4, Thiru Vi Ka Industrial Estate,

Guindy, Chennai-600 032

E-AUCTION SALE NOTICE (SALE THROUGH E-BIDDING ONLY)

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enfocement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the PUBLIC IN GENERAL and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) indicated in COLUMN (A) that the below described immovable property(lies) described in COLUMN (C) Mortgaged / Charged to the secured creditor the CONSTRUCTIVE / PHYSICAL POSSESSION of which has been taken as described in COLUMN (D) by the Authorized Officer of Housing CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED Secured Creditor, will be sold on "As is Where is", "As is what is" and "Whatever there is" as per details mentioned Notice is hereby given to Borrower / Mortgagor(s) / legal heir, legal representatives (Whether Known or unknown), executor(s), administrator(s),

successor(s) and assign(s) of the respective Borrower(s) / Mortgagor(s) (Since deceased), as the case may be indicated in COLUMN (A) under Rule

8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002. For detailed terms & conditions of the sale, please refer to the link provided in CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY

LIMITED secured Credition's website i.e. https://www.cholamandalam.com & www.auctionfocus.in

					140.00000000000000000000000000000000000	ATA.	
SR. NO.	LOAN ACCOUNT NO. NAMES OF	O/s. DUES TO BE	DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY/	SSION	RESERVE PRICE (IN ₹)	DATE OF AUCTION	
	BORROWER(S) / MORTGAGER(S) / GAURANTOR(S)	(SECURED DEBTS)	SECURED ASSET	TYPE OF POSSESSION	EARNEST MONEY DEPOSIT (IN ₹)	& TIME ₹)	
1.	Loan A/c. No(s).: HL22ABD000075946 1. Mr/Mrs. Abhishek Abhishek 2. Mr/Mrs. Rajkumari Both at: S/o: Sampumna Nand, Bheem Nagar Naini, Naini, narmi, Alahabad, Uttar	1.000 DE TENT PROCESION	EWS Phase -2 Naini, Awantika	POSSESSION	Rs.14,76,000/- (Rupees Fourteen Lakhs Seventy-Six Thousand Only)	20-05-2025 From 02.00 P.M. to 04.00 P.M. (with automated extensions of 5	
	Pradesh, 211008, Ashok Takij Karchhana- 211008 Also At: Flat No.L.A2-11-A, First Floor, EWS Phase -2 Naini, Awantika Awas Yojna, Dist-Prayagraj, Uttar Pradesh 211009	and Seventy- Seven Only) due	Pradesh 211009, And Bounded On:	22	Rs. 1,47,600/- (Rupees One Lakhs Forty- Seven Thousand Six Hundred Only)	minutes each in terms of the Tender Document),	

1. INSPECTION DATE & TIME: 17-05-2025

2. MINIMUM BID INCREMENT AMOUNT : ₹ 10,000/-

3. EMD AMOUNT SUBMISSION ON OR BEFORE: 19-05-2025 till 5 PM.

* Together with further interest as applicable in terms of loan agreement with, incidental expenses, costs, charges etc. Incurred up to the date of payment and / or realisation thereof.

For any assistance related to inspection of the property, or for obtaining the Bid document and for any other queries, please get in touch with Mr. Shreshath Srivastava on his Mobile No. 8004759414, E-mail ID: shreshaths@chola.murugappa.com/Mr. Mohd Abdul Qawi on 7305990872, official of CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED to the best of Knowledge and information of the Authorized Officer of CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED there are no encumbrances in respect of the above immovable properties /secured Assets.

165 Sq. Yds. Situated In Part Of Arazi No. 187mi. Village Gangapur

126.39 Sq.Mtr. And Consisting Area 360 Sq.Ft. Situated At Mauza.

Bisupur, Pargana. Mahuari, Tahsil, Sakaldiha, Distt. Chandauli. Bound-

aries As Below: East: Land Of Harihar. West: Rasta 5 Ft Wide. North:

All That Piece And Parcel Of Flat No 310, Third Floor, "Pranjas Tower"

& Distt Lucknow, Adm Area 451 Squire Feet Means 41.914 Squire Meter.

Of Shamala Devi West: R.C.C. Road 25 Ft. Wide. North: Shop Of

All That Piece & Parcel Of The Arazi No. 126min. Area 125 Sq.Mtr. Sit-

Boundaries - East: Residential Land Of Bechan. West: Residential

All That Piece And Parcel Of Flat No 1110, Tower-2, Block-C, On 11th

sage **South**: Falt No 1109

TANVEER ALAM, FIROZ All That Piece And Parcel Of The Plot Situated At Part Of Arazi No.

South: Krishi Bhumi Chhatrapal & Others

Passage South: Property Of Tara Mishtri

AZIM JAMAL, MD SHAMIM, All That Piece And Parcel Of The House No. 21, Mohalla- Hanumanpur

PARVEEN SHAMIM Loan Ahiran, Mauza Hanumanpur, Pargana — Mawai, Tehsil— Mughalsarai,

Floor, In The Building Known As "Heights Apartment" Build Over

872min Situated At Katri Piperkheda Pargana Hadha Tehsil And District 🛭

West: 15 Feet Road North: Other Plot South: Plot Of Rukhsana.

All That Piece And Parcel Of The House Situated On Bhukhand No A-

26, Minjumla Of Khasra No 436 At Vill Sarai Sheikh, Ward No 11, Tehsil

& Distt Budaun, Adm Area 116.171 Squire Meter. Bounded By- East:

Bhukhand No A-27 **West**: Bhukhand No A-25 **North**: Road 30 Feet Wide

All That Piece And Parcel Of The House/Plot No 68 Situateed At Mohall

Gandhi Nagar, Pargana & Distt Budaun. Adm Area 100 Squire Ghaz.

Bounded By- East: Plot Shri Kanhai Lal West: Plot Smt Shanti Devi

W/O Mr. Ajai Pal Singh. North: Road 12 Feet Wide South: Arazi Kanhai

All That Piece And Parcel Of The Flat No. 182c/137b, 1st Floor Flat No.

Alam Hospital West: 40 Fit Road Mein Bairiyar And Ots North: Common

Distt- Chandauli, Area -1363.25 Sq Ft. Boundaries As Under: East —

Land Of Gaytri Devi & Shiv Kumar South: Land Of Shivpujan.

Date: 17-04-2025 Place: ALLAHABAD

09/04/2025 All That Piece And Parcel Of The House No 5, Part Of Bhukhand No 65,66,73,74. Build On Minjumla Of Khasra No 9, Situated At Devaria, Rs. 4155102/- (Rupees FourtyOne Distt Lucknow, Adm Area 1246 Squire Feet, Means 115.799 Squire Lakh FiftyFive Thousand One Hun-

Pargana-Tehsil Kanpur Sadar, District Kanpur Nagar, Bounded As Per SeventyFour Thousand Seven Hun-

Notarized Agreement To Sell Dated 18.11.2022 As Under:- East 120 dred Thirty Only) together with further

Feet Wide Road West: Other Arazi North: Other Arazi South: House interest @ 14.1% p.a till repayment.

Tower T-1, Situated On Part Of Khasra No-292, Vill Uttardhauna, Tehsil Rs. 1864846/- (Rupees Eighteen Lakh

Bounded By- East: 6 Feet Corridor West: Open To Sky North: Flat FourtySix Only) together with further in-

Arazi No.447 Area 320 Sq.Ft. Total Area 640 Sq.Ft. I.E. 59.479 Sq.Mtr. Rs. 1644850/- (Rupees Sixteen Lakh

Situated At Mauza Rampur (Dhanuha) Pargana Barsathi, Tehsil FourtyFour Thousand Eight Hundred

Madiyahu District Jaunpur. Boundaries As Per Sale Deed East: House Fifty Only) together with further inter-

uated At Mauza Kailhat, Pargana Haweli, Tehsil Chunar, Distt. Mirzapur. Rs. 1241869/- (Rupees Twelve Lakh

algani, Distt Lucknow, Adm Area 18.290 Squire Meter. Bounded By- Hundred FourtyFour Only) together

Unnao Admeasruing 42.37 Sq. Mts. Bounded As: East: Others Field FiftyFive Thousand Six Hundred Nine-

, Noorulla Road, Pargana- &Tehsil-Sadar, Prayagraj. Area Of 460.0 Rs. 3985994 /- (Rupees ThirtyNine

Sgr. Fit = 42.74 Sgr. Mtr. Which Is Bounded & Butted As Under:- East: Lakh EightyFive Thousand Nine Hun-

For CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

SD/- AUTHORIZED OFFICER

interest @ 14.35% p.a till repayment

09/04/2025

09/04/2025

Rs. 714722 /- (Rupees Seven Lakh

Fourteen Thousand Seven Hundred

TwentyTwo Only) together with further

interest @ 22.6% p.a till repayment.

09/04/2025

SixtyFour Thousand Eight Hundred

terest @ 11.85% p.a till repayment.

09/04/2025

est @ 18.85% p.a till repayment.

09/04/2025

FourtyOne Thousand Eight Hundred

SixtyNine Only) together with further

interest @ 15.6% p.a till repayment.

09/04/2025

Rs. 2790144 /- (Rupees Twenty-

Seven Lakh Ninety Thousand One

repayment.

09/04/2025

Rs. 755697/- (Rupees Seven Lakh

tySeven Only) together with further in-

terest @ 17.35% p.a till repayment.

09/04/2025

Rs. 1438265/- (Rupees Fourteen

Lakh ThirtyEight Thousand Two

Hundred SixtyFive Only) together

with further interest @ 17.35% p.a

till repayment.

09/04/2025

Rs. 1159325/- (Rupees Eleven

Lakh FiftyNine Thousand Three

Hundred TwentyFive Only)

together with further interest @

18.35% p.a till repayment.

09/04/2025

dred NinetyFour Only) together with

further interest @ 12.35% p.a till re-

payment.

09/04/2025

Loan No: HF0055H21100308

Rs. 617274 (Rupees Six Lakh Sev-

enteen Thousand Two Hundred Sev-

entyFour Only) together with further

nterest @ 16.35% p.a till repayment

Loan No: HF0055H21100307

Rs. 174730 /- (Rupees One Lakh

GRIHUM HOUSING FINANCE LIMITED DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE (FORMERLY KNOWN AS POONAWALLA HOUSING FINANCE LTD) stered Office: 6th Floor, B- Building, Ganga Trueno Business Park, Lohegaon, Pune -411014 SARFAESI ACT, 2002 ou the below mentioned Borrowers/ Co-borrowers /Guarantors have availed Home loans/Loans against Property facility (ies) by mortgaging your Immovable property/ies from Grihum Housing Finance Limited (formerly known as Poonawalla Housing Finance Limited as the name Poonawalla Housing Finance Limited changed to Grihum Housing Finance Limited with effect from 17 Nov 2023 (Previously known as Magma Housing Finance Limited and originally incorporated with name of GE Money Housing Finance Public Unlimited Company) herein after referred 21 s Secured Creditor". You defaulted in repayment and therefore, your loan/s was classified as Non-Performing Assets. A Demand Notice under Sectio 13(2) of Securitisation and Reconstruction of Financial Asset and Enforcement of Security Interest Act 2002 for the recovery of the outstanding dues sent on last known addresses however the same have returned un-served. Hence the contents of which are being published herewith as per Sectior 13(2) of the Act read with Rule 3(1) of The Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 as and by way of Alternate Service upon you Details of the Borrowers, Co-borrowers, Guarantors, Securities, Outstanding Dues, Demand Notice sent under Section 13(2) and Amount claimed Name of the Borrower, **Demand Notice Date** Co-Borrower, Guarantor **DETAILS OF THE SECURED ASSET** Amount Due in Rs. and Loan Amount 09/04/2025 RAHUL DEVGAN, SEETA All That Piece And Parcel Of The House/Plot No 68, On Kahsra No 226, Situateed At Villege Pipra Milak, Pargana Sirauli, Tehsil Meerganj, Distt Rs. 1052146 /- (Rupees Ten Lakh RANI Loan Amount: Rs.1010000/-Bareilly. Adm Area 730 Squire Feet Means 80 Squire Ghaz, Means 66.91 FiftyTwo Thousand One Hundred Squire Meter. Bounded By- East: Plot Of Satish West: Road 20 Feet Wide | FourtySix Only) together with furthe Loan No: interest @ 15.6% p.a till repayment **HL00604100000005035796** | **North:** Plot Of Manuj **South:** Seller's Plot. ARUN KUMAR, DAYAWATI All That Piece And Parcel Of The Plot Adm Area 231.13 Squire Meter. Sit-09/04/2025 WO CHANDRAPAL uated On Gata No 308/1, 308/2, Manathaur, Teh & Distt Moradabad. Rs. 2770232/- (Rupees Twenty CHANDRAPAL SINGH Bounded By- East: Arazi Pratham Party West: Arazi Nekpal North: Plot | Seven Lakh Seventy Thousand Two Hundred ThirtyTwo Only) together Loan Amount:Rs.2690000/- Of Saini South: Road 5.40 Meter Wide with further interest @ 14.35% p.a Loan No: till repayment HL00671100000005032021

GAYASHUDDIN, SHAHNAJ All That Piece And Parcel Of The Arazi No.71 Area 1312 Sq.Ft. I.E. 121.93 BANO, GULAM Sq.Mtr. Situated At Mauza Sigramau Pargana Chanda Tehsil Badlapur Dis-**MOHAMMAD** trict Jaunpur. Boundaries As Per Sale Deed East: Rest Part Of Mustak. Loan Amount: Rs.230400/- | West: Land Of Others Co-Shares Nisar. North: Sadak N.H.731. South: | 7 Loan No: HL00631000000005009806

BACCHA SINGH, MUKESH | All That Piece And Parcel Of The House Constructed Over Arazi No. 132. Area 2203.2 Sq.Ft. With 625 Sq.Ft. Covered Area Situated At Mauza Kharagrampur, Pargana Kaswar Sarkari, Tehsil Rajatalab, Distt. Varanasi, Bounded As Under: East: Part Of Arazi No. 132 Of Surendra Singh West: Local Pakki Road **North:** Part Of Arazi No. 132 Of Santosh Singh **South:** Local Pakki Road.

All That Piece And Parcel Of The House Situated At Mauja Kunda, Pargana

Bihar, Tehsil Kunda Distt Pratapgarh. Adm Area 112 Squire Meter, From Gata No Rakba 1250/0.367. Bounded By- East: House Of Saket Pandey West: 13 Feet Khadanja Road North: Plot Of Tej Bahadur Nai South: House Of Sumit Prajapati

All That Piece And Parcel Of The Khata No. 0012 Arazi No. 75 Mi Area 708 Sq Ft Situated At Mauza Muhammadpur Pargana Ralhupur, Tehsil Mugalsarai, Distt Chandauli. **Boundaries:- East-** Part Of Arazi **West** - 20 Ft Wide Road North - House Of Chandrashekhar South - Plot Of Shyam Sunder Only) together with further interest @ All That Piece And Parcel Of Flat No D (14), Fourth Floor, "Basera Apartmenets" Situated On Part Of Khasra No-94, Jenrailgani, Ward Mallahi Tola, Tehsil & Distt Lucknow, Adm Area 860 Squire Feet Means

79.925 Squire Meter. Bounded By- East: Passege Badhu Flat Sanjay Chaurasiya West: Ots North: Ots & Bhavan Verma South: Flat No-(13) Flat Imtiyajul Malik All That Piece And Parcel Of The Arazi No.267/0.158 Hect. Out Of Which Admeasuring Area 1483.20 Sq. Fts. Or 137.84 Sq.Mtrs. Situated At Rs. 1201636/- (Rupees Twelve Lakh

Mauza, Manhan, Pargana Bayalsi, Tehsil Sadar, Distt. Jaunpur And Boundaries Of The Plot East:- Rest Portion Of Said Arazi West:- Rest Portion Of Said Arazi North:- Road 10 Ft. South:- L/O Ram Murat, Ram Surat Etc All That Piece And Parcel Of The House/Plot Situated Ar Mohalla Uparpara Ward No 13, Pargana And Distt Budaun, On Khasra No 2386, Rs. 906217/- (Rupees Nine Lakh Six Adm Area 83.61 Squire Meter. Bounded By- East: 12 Feet Wide | Thousand Two Hundred Seventeen Kachcha Rasta **West:** House Of Nanhe Shah **North:** House Of Mohd Only) together with further interest @

Alim South: 12 Feet Wide Kachcha Rasta All That Piece And Parcel Of The Plot Situated At Villege Banas Devi, Pargana Nigohi, Tehsil Tilhar, Distt Shahjahanpur, On Gata No 228, Adm Rs. 638172 /- (Rupees Six Lakh Thirty Area 40*10=400 Squire Feet, Means 37.17 Squire Meter. Bounded By- Eight Thousand One Hundred Sev-

East: Plot Of Yasmeen West: Plot Of Arvind North: Plot Of Yasmeen South: Road Nigohi-Bisalpur Marg All That Piece And Parcel Of The House/Plot Part Of Bhukhand No 25, Khasra No 35. Situated At Villege Raheem Nagar Dudauli, Ward Faijul- Rs. 1106246 /- (Rupees Eleven Lakh lagani Distt Lucknow, Adm Area 27.881 Squire Meter. Bounded By- Six Thousand Two Hundred Four-

East: Arazi Deegar West: Road 15 Feet Wide North: Bulding Of Manoj **HL00630100000005036713** | Singh **South**: Land Of Other Person All That Piece And Parcel Of The House Situated At Nagar Panchayat Jahanabad, Andar Town Area Mohalla Sadat, Tehsil & Distt Pilibhit. Adm Rs. 1196325 /- (Rupees Eleven Lakh Loan Amount:Rs.1100000/- Area 105.95 Squire Meter. Bounded By- East: Road Mushtarka 1.37 NinetySix Thousand Three Hundred

Meter Wide, Va House Of Zahid Ali West: House Of Nabi Sher Khan & TwentyFive Only) together with Kamaluddin **North**: House Of Amjad Ali Khan **South**: House Of Ahad All That Piece And Parcel Of The House/Plot No 15, On Kahsra No 226, KUMAR, HARISH KUMAR | Situateed At Villege Pipra Milak, Pargana Sirauli, Tehsil Meerganj, Distt Rs. 862649 /- (Rupees Eight Lakh Bareilly. Adm Area 1134 Squire Feet Means 105.39 Squire Meter. interest @ 15.6% p.a till repayment.

Bounded By- East: Plot Of Pappu West: Plot Of Umesh North: Road FourtyNine Only) together with further **HL0060410000005044809** 20 Feet Wide **South:** Boundry Wall All That Piece And Parcel Of The Arazi No.83/0.378hect. Out Of Which Admeasuring Area 20830 Sq.Fts. I.E. 263.01 Sq. Mtrs. Situated At Rs. 929465/- (Rupees Nine Lakh Mauza-Asalhuddinpur, Pargana Aldemau, Tehsil Kadipur, Distt. Sultan- TwentyNine Thousand Four Hundred pur And Boundaries Of The Plot East:- Proposed Rasta West:-L/O | SixtvFive Only) together with further Sudha North:- Proposed Rasta South:-L/O Shiv Shankar

All That Piece And Parcel Of The Residential House Situated At Mohalla Lodhipur, Tehsil Sadar, Distt Shahjahanpur, Part Of Juj Bhag Of Arazi 🛭 Gata No 166. **Bounded By- East:** Road Kachcha 15 Feet Wide **West:** Loan Amount:Rs.1577000/- Plot Salman North:House Furkan South: Plot Salman AJIM, FAHMIDA SO HAJI | All That Piece And Parcel Of The House Area 206 Square Yards As 172.23 Square Meters, Part Of Khasra Number 3141/2. Situated At Mauza Kasba Koil Near Turkman Gate In Present Mullapara Bhuipura

VIVEK KUMAR, SAROZ All That Piece And Parcel Of The House/Plot Situated At Vill Bhitargaon, Tehsil Shahabad, Distt Rampur, Adm Area 83.61 Squire Meter. Bounded Rs. 2121043/- (Rupees TwentyOne Loan Amount:Rs.2000000/- By- East: Rasta Aam 18 Feet Wide West: Arazi Mukir North: Arazi Lakh TwentyOne Thousand Fourty Mukir South: Arazi Mukir. All That Piece And Parcel Of The Arazi No.4 Area 1360 Sq.Ft. I.E. 126.39 Sq.Mtr Situated At Mauza Karwat, Pargana Ralhupur Tehsil P.D.D.U Rs. 2240895/- (Rupees TwentyTwo (Mughalsarai) District Chandauli, And Boundaries Of The Plot East: Lakh Fourty Thousand Eight Hundred

Pargna And Tehsil Koil District Aligarh. And Boundaries Of The Plot

West Measuring 64 Feet After House Of Fareed. North Measuring 25

Feet 09 Inch After Rasta Kabel Road. **South** Measuring 25 Feet 09

HL00669100000005026016 (As Par Sale Deed) East Measuring 80 Feet After Plot Of Mumtyaj.

Rest Part Of Arazi. South: Rest Part Of Arazi.

Inch After Plot Of Haji Bahid.

SATYAM, SUSHMA DEVI, All That Piece And Parcel Of The Private Plot No. 6 Situated At Part Of Arazi No. 395kha Village Sherpur Taronda Tehsil Akbarpur District Kan-Rs. 503237/- (Rupees Five Lakh pur Dehat Admeasruing 55.75 Sq. Mts. Boundaries As Per Ats: East:- Three Thousand Two Hundred Thirty- Place: 18.04.2025 Private Plot No. 05 West:- Private Plot No. 07 North:- 10 Feet Road Seven Only) together with further interest @ 14.35% p.a till repayment

PRABHAT BAJPAI, PRABHANSHU BAJPAI, JAYA BAJAPEYI Loan Meter. Bounded By- East: Building Deegar West: Road 25 Feet Wide dred Two Only) together with further Amount: Rs.3990000/-North: Vacant Plot Others South: Road 25 Feet Wide Loan No: HL00630100000005046504 PINTU VARMA, VINAY, All That Piece And Parcel Of The Residential Pvt. Plot No. 3 Measuring

IIRMILA DEVI Loan

Amount: Rs.2557000/-Loan No: HF0596H21100002 All That Piece And Parcel Of The Arazi No.225/2 Area 1360 Sq.Ft. I.E. SHRAWAN KUMAR, BASANTI, BASANTI DEVI Loan Amount: Rs.614000/-

Loan No: HF0055H21100336 TINKU KUMAR. KIRAN DEVI Loan Amount: Rs.1800000/-Loan No:

Loan No:

HF0055H21100520

Loan No:

ALAM. HUSNA

KHATOON, MO SHAHID

Loan No:

HF0045H21100623

DUBEY Loan Amount:

Rs.1298382/-

Loan No:

HM0043H18100207

ROHITASH CHANDRA,

SATYAPAL, AKHILESH,

LUXMI DEVI, MAMTA PAL

Loan Amount:Rs.1000000/-

Loan No:

HL0100H20100009

DHARMENDRA YADAV,

MOHAMMAD SALMAN,

RAMKARAN YADAV Loan

Amount: Rs.3800000/-

Loan No:

HL00683100000005049313

Amount: Rs. 1749500/-

VIMAL MISHRA, HEMA

HL00630100000005026532 No-309 **South**: Open To Sky RAKESH CHAND GUPTA, All That Piece & Parcel Of The Arazi No.445 Kha Area 320 Sq.Ft. And RAJESH GUPTA. NIRMALA DEVI Loan Amount: Rs.1500000/-Loan No:

09/04/2025 LAP0055200000005020287 Mithail Lal Gupta. South:- House Of Payare Lal Gupta. Rs. 292824 /- (Rupees Two Lakh NinetyTwo Thousand Eight Hundred SHATRUDHAN SINGH, TwentyFour Only) together with further SIMA C O SHATRUDHAN interest @ 16.6% p.a till repayment. SINGH, RAHUL SINGH Loan Amount:Rs.1156800/- Land Of Mangal. North: 8ft. Proposed Road. South: Land Of Dadai 09/04/2025 Rs. 835226 /- (Rupees Eight

Lakh ThirtyFive Thousand Two PRIYANKA SHARMA. Hundred TwentySix Only) together SIDDHARTH MAHENDRA with further interest @ 13.85% Loan Amount:Rs.2693000/- Khasra No 53,33,31,45, Situated At Mohalla/Vill Mau, Tehsil Mohanp.a till repayment. HL0063010000005026296 East: Open To Sky West: Common Passage North: Common Pas- with further interest @ 11.85% p.a til 09/04/2025

together with further interest @ 17.35% p.a till repayment. Loan Amount: Rs.700000/-09/04/2025 Rs. 1098053/- (Rupees Ten Lakh

NinetyEight Thousand FiftyThree 18.85% p.a till repayment. 09/04/2025 Rs. 2582152 /- (Rupees TwentyFive Lakh EightyTwo housand One Hundred FiftyTwo

Rs. 1409010/- (Rupees Fourteen

Lakh Nine Thousand Ten Only)

Only) together with further interest @ 13.1% p.a till repayment. 09/04/2025 One Thousand Six Hundred Thirty Six Only) together with further interest @ 13.35% p.a till repayment. 09/04/2025

15.6% p.a till repayment. 09/04/2025 enty Two Only) together with further

09/04/2025

tySix Only) together with further

interest @ 14.85% p.a till repayment.

09/04/2025

further interest @ 17.35% p.a till

repayment

09/04/2025

SixtyTwo Thousand Six Hundred

09/04/2025

interest @ 16.85% p.a till repayment.

11/04/2025

Rs. 1649711 /- (Rupees Sixteen

Lakh FourtyNine Thousand Seven

interest @ 15.25% p.a till repayment

496500/- vide Loan Account bearing HF0055H21100308 and Rs. 1253000/- vide a loan account bearing no HF0055H21100307

account bearing no

HF0100H21100180

BANTU SO MOHAMMAD

FAREED. IMRAN SO

FARID. FAREED SO

FARIYAD, RUBI RAYEEN

Loan Amount:

Rs. 1710000/- which in-

cludes Rs. 280000/- vide

Loan Account bearing

LAP0622200000005048398

and Rs. 1430000/- vide a

loan account bearing no

HF0622H21100222

SHAHJAD MOHD

ZAHOOR, TABASSUM

SHAHJAD Loan Amount:

Rs. 2087000/- which

Loan Account bearing

LAP0604200000005046564

and Rs. 1700000/- vide a

includes Rs. 387000/- vide Sabu

which includes Rs. House Of Ayub Khan West — House Of Taugeer Ahamad North House Of Gajnandan **South** — 8' Wide Road

Lal & Others

MEENA DEVI, SATYA PAL All That Piece And Parcel Of The House/Plot Situated At Villege Atapur **SAHU Loan Amount:** Rs. 1020000/- which includes Rs. 420000/- vide Feet Wide South: Khet Of Nooruddin Loan Account bearing HF0100H21100181 and

Ward & Pargana Budaun Distt Budaun, Part Of Khasra No 225, Adm Area 75.62 Squire Ghaz Means 63.23 Squire Meter. Bounded By- East : Plot Of Sonal Vaishya West: Plot Of Harish Chandra North: Road 15 Rs. 600000/- vide a loan

West: Open Land North: Rasta 5 Feet South: Other's Property

Haji Tasleem Raza Khan North: Road 12 Feet Wide South: House Of

Rs. 1373373 (Rupees Thirteen Lakh Sev entyThree Thousand Three Hundred SeventyThree Only) together with further interest @ 16.1% p.a till repayment. 09/04/2025 Loan No: HF0100H21100181 Rs. 483628 (Rupees Four Lakh EightyThree Thousand Six Hundred TwentyEight Only) together with further interest @ 16.6% p.a till repay-

ment. Loan No: HF0100H21100180 Rs. 668441 (Rupees Six Lakh Six tyEight Thousand Four Hundred FourtyOne Only) together with further nterest @ 15.35% p.a till repayment 09/04/2025 All That Piece And Parcel Of The Property I.E. House Mpl. No. 29/3a/1

On Plot No. 9, Lies In Khasra No. 1058, Area 101.16 Sq. Mtrs Situated Loan No. LAP0622200000005048398 At Gober Choki, Mauza Basai Mustkil, Tajgani, Agra. And Boundaries Rs. 304768 (Rupees Three Lakh Of The (As Par Sale Deed) East: House Of Bachchu Singh Yadav Four Thousand Seven Hundred SixtyEight Only) together with further interest @ 18.35% p.a till repayment.

Loan No: HF0622H21100222 Rs. 1531343 (Rupees Fifteen Lakh ThirtyOne Thousand Three Hundred

FourtyThree Only) together with further interest @ 10.7% p.a till repayment. All That Piece And Parcel Of The House No 86, Situated At Chhawani 09/04/2025 Ashraf Khan, Tehsil & Distt Bareilly, Adm Area 63.67 Squire Meter. Loan No: LAP060420000005046564 Bounded By- East: House Of Abdul Majeed Urf Adde West: House Of Rs. 449762 (Rupees Four Lakh Four-

tyNine Thousand Seven Hundred

SixtyTwo Only) together with further

interest @ 16.35% p.a till repayment.

Loan No: HL0060410000005018896

Rs. 1813470 (Rupees Eighteen Lakh

Thirteen Thousand Four Hundred

Seventy Only) together with further

interest @ 15.1% p.a till repayment.

09/04/2025

together with further interest @

17.35% p.a till repayment. Loan No:

HL00655200000005044911 Rs.

Lucknow

loan account bearing no HL00604100000005018896 NAMITA RATHOUR. All That Piece And Parcel Of The Plot No 13 Situated On Juj Bhag Of Bhukhand No 158, At Mohalla Bijwar, Ward Husenganj, Pargana Loan No: LAP0655200000005045447 PRAKASH CHANDRA Khairabad, Distt Sitapur, Adm Area 1400 Squire Feet, Means 130.11 Rs. 1192096 (Rupees Eleven Lakh

RATHORE Loan Amount: Squire Meter. Bounded By- East: Road 20 Feet Wide West: Road 20 NinetyTwo Thousand NinetySix Only Rs. 3860000/- which includes Rs. 1100000/- vide Feet Wide North: Road 20 Feet Wide South: Plot Of Kishor Yadav Loan Account bearing LAP0655200000005045447 and Rs. 2760000/- vide a loan account bearing no

interest @ 15.6% p.a till repayment. You the Borrower/s and Co-Borrower/s/Guarantors are therefore called upon to make payment of the above-mentioned demanded amount with further interest as mentioned hereinabove in full within 60 Days of this Notice failing which the undersigned shall be constrained to take action under the act to enforce the above mentioned security/ies. Please Note that as per Section 13(13) of The Said Act, You are in the meanwhile, restrained from transferring the above-referred securities by way of sale, lease or otherwise without our consent.

epaper.financialexpress.com

South:- Other Arazi

Hundred Eleven Only) together with further interest @ 15.6% p.a till repayment. 09/04/2025 Rs. 3138609/- (Rupees Thirty One Lakh ThirtyEight Thousand Six Hundred Nine Only) together

with further interest @ 15.6% p.a till repayment. 09/04/2025

Three Only) together with further interest @ 16.85% p.a till repayment 09/04/2025

Land Of Shriram & Others. West: Kachcha Rasta 20 Ft. Wide. North: NinetyFive Only) together with further interest @ 15.6% p.a till repayment. 09/04/2025

HL00655200000005044911

Date: UTTAR PRADESH

2895332 (Rupees TwentyEight Lakh NinetyFive Thousand Three Hundred ThirtyTwo Only) together with further

Sd/- Authorised Officer **Grihum Housing Finance Limited,** (Formerly known as Poonawalla Housing Finance Limited)

नीलामी सूचना एतद्वारा शिवालिक स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड के निम्नलिखित उधारकताओं को सुचित किया जाता है कि बैंक से उनके द्वारा लिए गए स्वर्ण ऋणों का उन्होंने विभिन्न मांगों और बैंक द्वारा जारी व्यक्तिगत सचना सहित कई बार सचना देने के बावज़द समायोजन नहीं किया है। सभी उधारकताओं को एतद्वारा सुचित किया जाता है कि बैंक के पास सुरक्षा के रूप में रखे गए स्वर्ण आभूषणों की नीलामी करने का निर्णय लिया गया है और तदनुसार यह नीलामी ऋण प्राप्त करने वाली शाखा के परिसर में पूर्वाह्र 11:00 वजे निर्धारित किया गया है। नीलामी की नियमो और शतों के अनुसार उधारकताओं, खाताधारकों और आम जनता सहित सभी लोग इस नीलामी में भाग ले सकते हैं।

क्र. सं.	शास्त्रा	खाता संख्या	खाता धारक का नाम
10	गाजियाबाद	101542514244	सुमन

अधिकत अधिकारी, शिवालिक स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड

शिवालिक कार्यालयः 501,	स्मॉल	फाइ _{ऑरम जस्}	नेंस है गेला डिस्	कि लि टक्ट सेंटर	ामिटेड _{पर्वा दिल्ली}	t — 1100

CIN: U65900DL2020PLC366027 नीलामी सूचना

एतद्वारा शिवालिक स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड के निम्नलिखित उधारकर्ताओं को सूचिव
किया जाता है कि बैंक से उनके द्वारा लिए गए स्वर्ण ऋणों का उन्होंने विभिन्न मांगों औ
बैंक द्वारा जारी व्यक्तिगत सूचना सहित कई बार सूचना देने के बावजूद समायोजन नहीं किय
है। सभी उधारकर्ताओं को एतद्दवारा सूचित किया जाता है कि बैंक के पास सुरक्षा के रू
में रखे गए स्वर्ण आभूषणों की नीलामी करने का निर्णय लिया गया है और तदनुसार या
नीलामी ऋण प्राप्त करने वाली शाखा के परिसर में पूर्वाह्न 11:00 बजे निर्धारित किया गय
है। नीलामी की नियमो और शर्तों के अनुसार उधारकर्ताओं, खाताधारकों और आम जनत
सहित सभी लोग इस नीलामी में भाग ले सकते हैं

नीलामी की तारीख 02-मई-2025 पूर्वाह्व 11रू00 बजे

क्र. सं.	शाखा	खाता संख्या	खाता धारक का नाम				
1.	सूरत	103842510022	सौरभ एस सेंगर				
नीलामी की तारीख 28-अप्रैल-2025 पूर्वाह्व 11:00 बजे है।							
क्र. सं.	शाखा	खाता संख्या	खाता धारक का नाम				
1.	आलमबाग	102342510849	सुशील के वर्मा				
2.	आलमबाग	102342510710	रितेश के पांडेय				
3.	आलमबाग	102342510251	अरविंद कुमार				
4.	आलमबाग	102342510348	अमरेंद्र के यादव				
5.	आलमबाग	102342510310	अमित चौधरी				
6.	आलमबाग	102342510368	फारूक जे कुरेशी				
7.	आलमबाग	102342510421	अभिजीत शर्मा				
8.	इंदिरापुरम	101942519975	मिथुन सैनी				
9.	आलमबाग	102342510485	पूतुल शर्मा				
10.	आलमबाग	102342510824	अमित के यादव				
-11	आलमबाग	102342510844	अंकित कुमार				
12	आलमबाग	102342510827	गुरप्रीत एस कालरा				
बैंक के पास किसी भी खाते को नीलामी से हटाने और बिना किसी पूर्व सूचना के नीलामीको रद्दक. रनेका अधिकार प्राप्त है।							

अधिकृत अधिकारी, शिवालिक स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड

सीआईएन: L27109UP1963PLC002931

सराय शहजादी, लखनऊ-227101, उत्तर प्रदेश, भारत फोन: +91 522 7111017, फैक्स: +91 522 7111020 वेब: www.ptcil.com

पंजीकृत कार्यालयः एडवांस्ड मैन्यूफैक्चरिंग एण्ड टेक्नोलॉजी सेन्टर, एनएच-25ए,

पोस्टल बैलट के लिए सूचना कंपनी के सदस्यों को सुचित किया जाता है कि कंपनी ने कंपनी अधिनियम 2013 की धारा

110 के अनुसार, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 22 के साथ, विशेष प्रस्ताव के माध्यम से कंपनी के सदस्यों की मंजूरी लेने के लिए गुरुवार, 17 अप्रैल, 2025 को पोस्टल बैलेट नोटिस भेजने का काम पूरा कर लिया है। इसके लिए (1) श्री राकेश शुक्ला (डीआईएन: 10955746) को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के माध्यम से पांच साल की अवधि के लिए कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्त किया जाएगा। एमसीए परिपत्रों की आवश्यकताओं के अनुपालन में, पोस्टल बैलट नोटिस केवल उन

शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेजा गया है, जिनका ईमेल पता कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, अर्थात एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड / डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत है और पोस्टल बैलट फॉर्म और प्रीपेड बिजनेस लिफाफे के साथ पोस्टल बैलट नोटिस की हार्ड कॉपी इस पोस्टल बैलट के लिए शेयरधारकों को नहीं भेजी जाएगी और शेयरधारकों को केवल रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपनी सहमति या असहमति व्यक्त करनी होगी।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि: (क) कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य से

- सीडीएसएल की सेवाएं ली हैं। (ख) जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है और परिणामस्वरूप पोस्टल
- बैलट नोटिस प्राप्त नहीं कर सके, वे आरटीए को rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर या कंपनी को companysecretary@ptcil.com पर ईमेल के माध्यम से कंपनी की वेबसाइट यानी www.ptcil.com पर उपलब्ध अपेक्षित अनुलग्नक के साथ अनुरोध भेजकर अपना ईमेल पता पंजीकृत करवा सकते हैं। किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य companysecretary@ptcil.com पर संपर्क कर सकते हैं। ईमेल के सफल पंजीकरण के बाद, सदस्य को इस पोस्टल बैलट के लिए ई-वोटिंग सक्षम करने के लिए उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड के साथ नोटिस और ई-वोटिंग की प्रक्रिया की एक सॉफ्ट कॉपी मिलेगी।
- (ग) ई-वोटिंग अवधि शुक्रवार, 18 अप्रैल, 2025 को सुबह 9:00 बजे (आईएसटी) से शुरू होगी और शनिवार, 17 मई, 2025 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी।(दोनों दिन सम्मिलित) सभी शेयरधारकों के लिए, चाहे वे भौतिक रूप में शेयर रखते हों या डीमैट रूप में। इसके बाद वीटिंग के लिए सीडीएसएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। उक्त समय और तिथि के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- (घ) केवल वही व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा जिसका नाम कट-ऑफ तिथि यानी शुक्रवार, 11 अप्रैल, 2025 तक सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है। (ङ) यह नोटिस उन सभी सदस्यों को भेजा जा रहा है जिनके नाम शुक्रवार, 11 अप्रैल,
- 2025 तक सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरी के रिकॉर्ड में दर्ज हैं। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, उसे तदनुसार पोस्टल बैलट नोटिस को केवल सचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।
- (च) कंपनी ने सीएस अमित गुप्ता (सदस्यता संख्या 5478, सी.पी. संख्या 4682, पीआर संख्या २६००/२०२२) को नियुक्त किया है और उनकी अनुपस्थिति में अमित गुप्ता एंड एसोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज की सीएस प्रगति गुप्ता, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेकेटरी (पीयर रिव्यू सर्टिफिकेट संख्या 2601/2022, एसीएस - 19302, सीपी संख्या 7878) को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग के जरिए पूरी पोस्टल बैलेट प्रक्रिया संचालित करने के लिए जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है। (छ) कोई भी सदस्य जिसे पोस्टल बैलेट नोटिस नहीं मिला है, वह कंपनी को
- (ज) सदस्य निम्नलिखित वेबसाइटों पर पहंचकर उपरोक्त बैठक की सूचना देख सकते हैं: www.ptcil.com और https://www.evotingindia.com इसे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी देखा जा सकता है।

companysecretary@ptcil.com पर आवेदन कर सकता है।

जांचकर्ता अपनी रिपोर्ट कंपनी के अध्यक्ष ("अध्यक्ष") या अध्यक्ष द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति को प्रस्तुत करेगा। ई-वोटिंग के परिणाम ई-वोटिंग अवधि के समापन से 48 घंटे के भीतर घोषित किए जाएंगे, यानी शनिवार, 17 मई, 2025 को शाम 5:00 बजे तक। जांचकर्ता की रिपोर्ट के साथ परिणाम स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों - बीएसर्ड लिमिटेड (www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) पर अपलोड किए जाएंगे। इसके अतिरिक्त, इसे कंपनी की वेबसाइट www.ptcil.com पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी भी प्रश्न या शिकायत के मामले में, शेयरधारक https://www.evotingindia.com/userdocs/FAQs.pdf पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग मैनुअल को सहायता अनुभाग के अंतर्गत देख सकते हैं या श्री राकेश दलवी, सीनियर मैनेजर, (सीडीएसएल,) सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन फ्यूचरएक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई - 400013 को ईमेल लिख सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com

पीटीसी इंडस्टीज लिमिटेड के लिए स्थान: लखनऊ दिनांक: 17 अप्रैल, 2025

पर ईमेल भेज सकते हैं या टोल-फ्री नंबर 1800 21 09911 पर कॉल कर सकते हैं।

(प्रगति गुप्ता अग्रवाल) कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी **Chola** चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड कॉपोरेंट कार्यालयः चोला क्रेस्ट, सुपर बी, सी54 और 55, थिरु वी का इंडस्ट्रियल एस्टेट, Enter a better life गिंडी, चेन्नई 600032

ई-नीलामी बिक्री सूचना (केवल ई-बोली के माध्यम से बिक्री)

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8(6) के परन्तुक के साथ पठित वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के तहत अचल आस्तियों की बिक्री हेतु ई-नीलामी बिक्री सूचना आम जनता को तथा विशेष रूप से कॉलम (ए) में दर्शाए गए उधारकताओं) तथा गारंटरों) को एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि कॉलम (सी) में वर्णित अचल संपत्ति (जो प्रतिभृति ऋणदाता के पास बंधक/प्रभारित है, जिसका रचनात्मक/भौतिक कब्जा हाउसिंग चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एंड फाइनेंस कंपनी लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा कॉलम (डी) में वर्णित अनुसार लिया गया है, जिसे नीचे उल्लिखित विवरण के अनुसार 'जहां है जैसे है अधार'', ''जो है यही है आधार'' तथा ''जो कुछ भी है वहीं है आधार'' के आधार पर बेचा जाएगा। कॉलम (ए) में दर्शाए गए अनुसार कर्जदार/बंधककर्ता/कानूनी उत्तराधिकारी, कानूनी प्रतिनिधि (ज्ञात या अज्ञात), निष्पादक(कों), प्रशासक(कों), उत्तराधिकारी(यों) तथा संबंधित कर्जदारों/बंधककर्ता(ओं) (अब मृत) के समनुदेशिती(यों), जैसा मामला हो, को प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 8(6) के तहत यह सूचना दी जाती है।

बिक्री के विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए, कृपया चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एंड फाइनेंस कंपनी लिमिटेड प्रतिभृति ऋणदाता की वेबसाइट यानी https://www.cholamandalam.com तथा www.auctionfocus.in पर दिए गए लिंक को देखें।

क्र.	[A]	[B]	[C]	[D]	[E&F]	[G]				
सं.	खाता सं. तथा कर्जदार, सह-कर्जदार, बंधककर्ताओं के नाम	वसूली योग्य बाकया (प्रतिभूति ऋण)	अचल सम्पत्ति/प्रतिभूत आस्ति का विवरण	कब्जे का प्रकार	आरक्षित मूल्य (रु. में) जमा धरोहर राशि (रु. में)	नीलामी की तिथि तथा समय				
1.	ऋण खाता. संख्याएँ: HL22ABD000075946 1. श्री/श्रीमती अभिषेक अभिषेक 2. श्री/श्रीमती राजकुमारी दोनों का पताः पुत्र संपूर्णा नंद, भीम नगर नैनी, नैनी, नरमी, इलाहाबाद, उत्तर प्रदेश, 211008, अशोक टाकीज करछना– 211008 इसके अलावाः फ्लैट नं. एलए2-11-ए, प्रथम तल, ईडब्ल्यूएस फेज -2 नैनी, अवंतिका आवास योजना, जिला-प्रयागराज, उत्तर प्रदेश 211009	रु. 25,24,377/- (रुपये पच्चीस लाख चौबीस हजार तीन सौ सतहत्तर मात्र) तिथि 16.04.2025 तक बकाया	वह समस्त आवासीय फ्लैट जो आकार कुल क्षेत्रफल 38.60 वर्ग मीटर पर निर्मित है, फ्लैट संख्या एल.ए2-11-ए, प्रथम तल, ईडब्ल्यूएस फेज -2 नैनी, अवंतिका आवास योजना, जिला प्रयागराज, उत्तर प्रदेश 211009, और इसकी सीमाएं: - पूर्वः - एलआईजी फ्लैट संख्या एल.ए2-12-ए हीया लाल, पश्चिमः - एलआईजी फ्लैट संख्या एल.ए2-10-ए शिवकांत शुक्ला, उत्तरः- ईडब्ल्यूएस हाउस, दक्षिणः - 35 फीट रोड	कब्जा	रु.14,76,000/- (रुपये चौदह लाख छिहत्तर हजार मात्र) रु. 1,47,600/- (रुपये एक लाख सैंतालीस हजार छ: सौ मात्र)	20-05-2025 को 02.00 बजे अप. से 04.00 बजे अप. (निविदा दस्तावेज के संदर्भ में 5 मिनट प्रत्येक के स्वतः विस्तार सहित)				
	नेरीक्षण की तिथि तथा समय	: 17-0	5-2025							
-	न्यूनतम बोली वृद्धि राशि		0,000/-							
3. इ	ईएमडी राशि जमा करने की अन्तिम तिथि	: 19-0	5-2025 को 5 बजे अप. तक							
* =	* and report of the same and the first and and the same and of the same and the same and the same and the same and									

ऋण समझौते के अनुसार लागू ब्याज, आकस्मिक व्यय, लागत, शुल्क आदि के साथ भुगतान और / या उसकी प्राप्ति की तारीख तक किया संपत्ति के निरीक्षण से संबंधित किसी भी सहायता के लिए. या बोली दस्तावेज प्राप्त करने और किसी भी अन्य प्रश्नों के लिए. कपया श्री श्रेष्ट कार्यालय नगर पंचायत शमसाबाद जनपद-फरुखांबाद

पत्रांक:- 50 / न॰पं॰-टेण्डर नोटिस / 2025-26/ शमसाबाद **दिनांक:**- 17 अप्रैल, 2025

अति अल्पकालीन ई-निविदा (निविदा सूचना)

नगर पंचायत शमसाबाद में कान्हां गौशाला में गौवंशों हेतु भूसा-दाना क्रय कार्य हेतु अधिकृत ठेकेदारों को सूचित किया जाता है कि वित्तीय वर्ष 2025-26 में कान्हां गौशाला एवं बेसहारा पशु आश्रय योजना के अन्तर्गत गौशाला में रखे गये निराश्रित गौवंशों के चारे–भूसे की व्यवस्था हेतु प्राप्त धनराशि से निकाय में निम्नांकित कार्य ई टेण्डरिंग के माध्यम से कराया जाना हैं जिसके डाक्यूमेंट बेबसाइड www.etender.up.nic.in पर दिनांक 19-04-2025 से 26-04 2025 तक उपलब्ध हैं जो कि बेबसाइड से डाउनलोड व अपलोड किये जा सकते हैं तथा दिनांक 26-04-2025 को अपरान्ह 4:00 बजे निविदादाताओं/प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोली जायेगी

क्र०सं०	नगर पंचायत	प्रारम्भ दिनांक एवं समय	
1.	Tender Release	19.04.2025, 11:00 बजे	
2. Tender Close Date		26.04.2025 2:00 बजे	
	हस्ता/-		हस्ता/-

अध्यक्ष

नगर पंचायत शमसाबाद

जनपद-फर्रूखाबाद

अधिशासी अधिकारी नगर पंचायत शमसाबाद जनपद-फर्रुखाबाद

C-(NTRUM	कारपोरेट और पंजीकृत कार्यालयः यूनिट नंबर 801, सेंट्रम हाउस, सी.एस.टी. रोड, विद्यानगरी मार्ग, कलिना सांताक्रूज (पूर्व), मुंबई – 400098
Ant wilter ghar havage	सीआईएन नंबरः U65922MH2016PLC273826
	कब्जा सूचना

(प्रतिभित हित प्रवर्तन नियम, 2002 के नियम 8(1) और नियम 8(2) के साथ पठित परिशिष्ट IV के अनसार) ऋण खाता संख्याः LKOKN22008009

जैसाकि, वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के तहत सेंट्रम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के अधिकृत अधिकारी के रूप में और प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, कंपनी के अधिकृत अधिकारी के रूप में अधोहस्ताक्षरी नेमांग सूचना तिथि 14.05.2024 जारी कर ऋणधारको कृपा शंकर शुक्ला तथा सह-ऋणधारक राम बिहारी शुक्ल, शुभद्रा देवी को उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर उन्हें मांग सूचना में वर्णित राशि रू. 18,31,722/- (अठारह लाख इकतीस हजार सात सौ बाईस रुपए मात्र) तथा संविदात्मक ब्याज, दंडात्मक ब्याज, शुल्क, लागत आदि वापस लौटने का निर्देश दिया था ऋणधारक इस राशि को वापस लौटने में विफल रहे, अतः एतदद्वारा आम जनता और विशेष रूप से ऋणधारको

को सूचित किया जाता है की आज दिनांक को को अधोहस्ताक्षरी ने उक्त प्रतिभूति हित प्रवर्तन नियमवाली, 2002 के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13 (8) के तहत नीचे वर्णित संपत्ति का कब्जा ले लिया है विशेष रूप से ऋण धारकों और आम जनता को सुचित किया जाता है की वे नीचे वर्णित संपत्ति का व्यवसाय न करें और उक्त संपत्ति का किसी तरह का व्यवसाय नीचे वर्णित राशि तथा उस पर व्याज के लिए सेंट्रम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के चार्ज के अधीन होगा ऋणधारक का ध्यान प्रतिभृत संपत्ति को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय के संदर्व मे अधिनियम की धारा

13 की उप धारा (8) के प्रावधानों के प्रति आकृष्ट की जाती है

श्री 73 चो पी दि	वास्तव से उनके मोबाइल 305990872 पर संपर्क करें।		gappa.com/ श्री मोहम्मद अब्दुल	क∘ यों ⁄ प्र ————————————————————————————————————	वी से निजी भूखंड संख्या 208008, कानपुर संख्या 24, दक्षिणः	8) क प्रावधाना क प्रांत आकृष्ट का जाता ह अचल संपत्ति का विवरण 1 23, क्षेत्रफल 100 वर्ग गज, जो कि अरजी संख्या 474 में शामिल है जो ग्राम कुलगा नगर में स्थित है सीमाएँ: पूरब: दीगर भूमि, पश्चिम: 20 फीट चौड़ी सड़क, उत्तर: निजी भ् : निजी भूखंड संख्या 22 प्राधिकृत अधिव सेंटरम हाउसिंग फाइनेंस लि	मूखंड कारी,
आप 202	पं 1 निम्नलिखित कर्जदारों/सह-कर्जदारों/ 23 से पूनावाला हाउसिंग फाइनेंस ि	हिम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड (पूर्व का पूनावाला हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड) जीकृत कार्यालय : 621 तल, बी बिल्डिंग, गंगा टूनी, लोहेगाँव, पुणे, महाराष्ट्र 411014 जमानितयों ने गृहम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड (पहले पूनावाला हाउसिंग फाइनेंस लिमिटे लिमिटेड का नाम बदलकर गृहम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड हो गया (पहले इसे मैग्मा हाउसिंग फाइनेंस पब्लिक अनिलिमिटेड कंपनी के नाम से निगमित किया गया था)	हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के नाम से जाना		जया बाजपेयी ऋण राशिः रु. 3990000/- ऋण संख्याः HL00630100000005046504		रु. 4155102/- (रुपये इकतालीस लाख पचपन हजार एक सौ दो मात्र) साथ में 14.35% प्रति वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज।
अप रूप एक 3(नी अचल सम्पत्ति/यों को गिरवी रखक में वर्गीकृत किया गया है। बकाया देन माँग सूचना आपके अन्तिम ज्ञात पते 1) की धारा 13(2) के अनुसार वैकलि	ह हाउासंग फाइनस पोब्लक अनालामटेड कपना के नाम स ानगामत किया गया था) र गृह ऋण/सम्पत्ति के विरुद्ध ऋण प्राप्त किया। आपने इसके पुनर्भुगतान में चूक की है और इस ादारी की वसूली हेतु वित्तीय परिसम्पत्ति के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्त पर भेजी गयी किन्तु वह अनसर्व्ड वापस कर दी गयी। अतः उसकी विषय-सामग्री प्रतिभूति हित पक मार्ग के रूप में प्रकाशित की जा रही है। कर्जदारों, सह-कर्जदारों, गारेंटरों, प्रतिभूतियों, बकाय समें दावाकृत राशि का विवरण निम्नलिखित है :	लिए आपका ऋण गैर-निष्पादन परिसम्पत्तियों के न अधिनियम 2002 की धारा 13(2) के अधीन त (प्रवर्तन) नियम, 2002 के साथ पठित नियम	21.	ऋण ग्रिशः रु.2557000/- ऋण संख्याः HF0596H21100002	आवासीय प्राइवेट प्लॉट नंबर 3 का पूरा हिस्सा 165 वर्ग गज माप का है। आराजी नंबर 187िमन के हिस्से में स्थित है। ग्राम गंगापुर, परगना-तहसील कानपुर सदर, जिला कानपुर नगर, दिनांक 18.11.2022 को विक्रय हेतु नोटरीकृत अनुबंध के अनुसार सीमा निम्नानुसार है:- पूर्व 120 फीट चौड़ी सड़क पश्चिमः अन्य आराजी उत्तरः अन्य आराजी दक्षिणः राजाराम का मकान	09/04/2025 क. 174730 /- (रुपये एक लाख चौहत्तर हजार सात सौ तीस मात्र) साथ में 14.1% प्रति वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज।
_	कर्जदार, सह-कर्जदार, गारंटर का नाम तथा ऋण राशि	प्रतिभूत आस्ति का विवरण	मांग सूचना की तिथि बकाया राशि रु. में	22.	श्रवण कुमार, बसंती, बसंतीदेवी ऋण राशिः रु. 614000/- ऋण संख्याः	आराजी संख्या 225/2 का समस्त भाग क्षेत्रफल 1360 वर्ग फीट अर्थात 126.39 वर्ग मीटर तथा क्षेत्रफल 360 वर्ग फीट है। मौजा बिसुपुर, परगना महुआरी, तहसील सकलडीहा, जिला चंदौली में स्थित है। सीमा निम्नानुसार हैः पूर्वः हरिहर की भूमि। पश्चिमः रास्ता 5 फीट चौड़ा। उत्तरः	09/04/2025 रु. 714722 /- (रुपये सात लाख चौदह हजार सात सौ बाईस मात्र) साथ में 22.6% प्रति
1.	राहुल देवगन, सीता रानी ऋण राशिः रु.1010000/-	मकान/प्लॉट नंबर 68 का पूरा हिस्सा, खसरा नंबर 226 पर, गांव पिपरा मिलक, परगना सिरौली, तहसील मीरगंज, जिला बरेली में स्थित है। क्षेत्रफल 730 वर्ग फीट यानी 80 वर्ग गज यानी	09/04/2025		HF0055H21100336	गायत्री देवी और शिव कुमार की भूमि। दक्षिणः शिवपूजन की भूमि।	वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज।
2	ऋण साशः रु.1010000/- ऋण संख्याः HL00604100000005035796 अरुण कुमार, दयावती पत्नी	66.91 वर्ग मीटर। सीमाएं- पूर्वः सतीश का प्लॉट पश्चिमः सड़क 20 फीट चौड़ी उत्तरः मनुज	एक सौ छियालीस मात्र) साथ में 15.6% प्रति वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज।	23.	टिंकू कुमार, किरण देवी ऋण राशि: रु.1800000/- ऋण संख्या:	फ्लैट नंबर 310, तीसरी मंजिल, 'प्रांजस टॉवर', टॉवर टी–1, खसरा नंबर–292, गांव उत्तरधौना, तहसील और जिला लखनऊ के हिस्से पर स्थित है, क्षेत्रफल 451 वर्ग फीट यानी 41.914 वर्ग मीटर।सीमाएं– पूर्वः 6 फीट कॉरिडोर पश्चिमः आकाश तक खुला उत्तरः फ्लैट नंबर–309 दक्षिणः आकाश तक खुला	
	चंद्रपाल, चंद्रपाल सिंह ऋण राशिः रु. 2690000/- ऋण संख्याः	प्लाट का पूरा हिस्सा क्षेत्रफल 231.13 वर्ग माटर, गाटा संख्या 308/1, 308/2, मनाथार, तहसील और जिला मुरादाबाद पर स्थित है। सीमाएँ- पूर्वः आराजी प्रथम पार्टी पश्चिमः आराजी नेकपाल उत्तरः सैनी का प्लॉट दक्षिणः सड़क 5.40 मीटर चौड़ी		24.	HL00630100000005026532 राकेश चंद गुप्ता, राजेश गुप्ता, निर्मला देवी	आराजी नंबर 445 ख का वह पूरा टुकड़ा और पार्सल क्षेत्रफल 320 वर्ग फीट और आराजी नंबर 447 क्षेत्रफल 320 वर्ग फीट। कुल क्षेत्रफल 640 वर्ग फीट यानी 59.479 वर्ग मीटर मौजा	अतिरिक्त ब्याज। 09/04/2025 रु. 1644850/-(रुपये सोलह लाख चौवालीस
3.	HL00671100000005032021 गयाशुद्दीन, शाहनाज बानो, गुलाम मोहम्मद ऋण राशिः रु. 230400/-	आराजी संख्या 71 का पूरा भाग क्षेत्रफल 1312 वर्ग फीट यानी 121.93 वर्ग मीटर मौजा सिगरामऊ परगना चांदा तहसील बदलापुर जिला जौनपुर में स्थित है। बिक्री विलेख के अनुसार सीमाएँ पूर्वः मुस्ताक का शेष भाग, पश्चिमः अन्य सह-हिस्सेदार निसार की भृमि, उत्तरः सड़क	रु. 292824/- (रुपये दो लाख बानबे हजार	25.		रामपुर (धनुहा) परगना बरसठी, तहसील मड़ियाहू जिला जौनपुर में स्थित है। बिक्री विलेख के अनुसार सीमाएं पूर्वः शमला देवी का घर पश्चिमः आर.सी.सी. सड़क 25 फीट चौड़ी। उत्तरः मिथैल लाल गुप्ता की दुकान। दक्षिणः प्यारे लाल गुप्ता का मकान। आराजी संख्या 126 मिन का समस्त भाग, क्षेत्रफल 125 वर्ग मीटर। मौजा कैलहट, परगना	. 5 5
4.	ऋण संख्याः ऋण संख्याः HL00631000000005009806 बच्चा सिंह, मुकेश कुमार सिंह,	सामार पूर्वः मुस्ताक का शेष भाग, पश्चिमः अन्य सह ।हरस्सदार निसार का मूमि, उत्तरः सङ्क एन.एच. 731, दक्षिणः मुस्ताक का शेष भाग। आराजी संख्या 132 पर निर्मित मकान का पूरा भाग, क्षेत्रफल 2203.2 वर्ग फीट, 625 वर्ग फीट	की दर से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज।		सिंह, राहुल सिंह ऋण राशिः रु. 1156800/- ऋण संख्याः	हवेली, तहसील चुनार, जिला मिजापुर में स्थित। सीमा – पूर्वः बेचन की आवासीय भूमि। पश्चिमः मंगल की आवासीय भूमि। उत्तरः 8 फीट प्रस्तावित सड़क। दक्षिणः ददई कुशवाहा की भूमि।	रु. 1241869/- (रुपये बारह लाख इकतालीस हजार आठ सौ उनहत्तर मात्र) साथ में पुनर्भुगतान तक 15.6% प्रति वर्ष की दर से
	मोनी सिंह, देवेन्द्र सिंह, सोनिका सिंह ऋण राशिः रु.८८०००/- ऋण संख्याः HL000550000000005035512	कवर्ड एरिया के साथ मौजा खारा-ग्रामपुर, परगना कसवार सरकारी, तहसील राजातालाब, जिला वाराणसी में स्थित, सीमाः पूर्वः सुरेंद्र सिंह की आराजी संख्या 132 का हिस्सा पश्चिमः स्थानीय पक्की रोड उत्तरः संतोष सिंह की आराजी संख्या 132 का हिस्सा दक्षिणः स्थानीय पक्की रोड।	रु. 835226/- (रुपये आठ लाख पैंतीस हजार दो सौ छब्बीस मात्र) साथ में 13.85% प्रति वर्ष	26.	ऋण राशिः रु. 2693000/- ऋण संख्याः	मोहल्ला ए/क्क्क्रमऊ, तहसील मोहन-लालगंज, जिला लखनऊ, क्षेत्रफल 18.290 वर्ग मीटर में स्थित, खसरा संख्या 53, 33, 31, 45 पर निर्मित बिल्डिंग 'हाइट्स अपार्टमेंट' में फ्लैट संख्या 1110, टावर-2, ब्लॉक-सी, 11वीं मंजिल का पूरा भाग। सीमाएँ पूर्वः आकाश तक खुला पश्चिमः सामान्य मार्ग उत्तरः सामान्य मार्ग दक्षिणः फ्लैट संख्या 1109	पुनर्भुगतान तक 11.85% प्रति वर्ष की दर से
5.	अखिलेश कुमार, रेखा प्रजापति, कलावती पुत्री कामता प्रसाद ऋण राशिः रु. 1300000/- ऋण संख्याः LAP0660200000005026293	मौजा कुंडा, परगना बिहार, तहसील कुंडा जिला प्रतापगढ़ में स्थित मकान का पूरा हिस्सा। क्षेत्रफल 112 वर्ग मीटर, गाटा संख्या रकबा 1250/0.367 से। सीमा- पूर्वः साकेत पांडे का मकान पश्चिमः 13 फीट खड़ंजा रोड उत्तरः तेज बहादुर नाई का प्लॉट दक्षिणः सुमित प्रजापति का मकान	09/04/2025 रु. 1409010/- (रुपये चौदह लाख नौ हजार दस मात्र) साथ में 17.35% प्रति वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक ब्याज।	27.	तनवीर आलम, फिरोज आलम, हुस्ना खातून, मो शाहिद ऋण राशिः रु. ७०००००/- ऋण संख्याः HF0045H21100623	कटरी पीपरखेड़ा परगना हाडा तहसील और जिला उन्नाव में स्थित आराजी संख्या 872 मिन के भाग पर स्थित प्लॉट का पूरा भाग 42.37 वर्ग मीटर में फैला हुआ है। सीमाएँ पूर्वः अन्य क्षेत्र पश्चिमः 15 फीट सड़क उत्तरः अन्य प्लॉट दक्षिणः रुखसाना का प्लॉट।	अतिरिक्त ब्याज। 09/04/2025 रु. 755697/-(रुपये सात लाख पचपन हजार छह सौ सत्तानवे मात्र) साथ में पुनर्भुगतान तक 17.35% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज।
7.	ऋण राशिः रु. 1000000/- ऋण संख्याः LAP0055200000005031031	खाता संख्या 0012 आराजी संख्या 75 मिन का पूरा हिस्सा क्षेत्रफल 708 वर्ग फीट मौजा मुहम्मदपुर परगना राल्हूपुर, तहसील मुगलसराय, जिला चंदौली में स्थित है। सीमाएँ:-पूर्व-आराजी पश्चिम का हिस्सा - 20 फीट चौड़ी सड़क उत्तर - चंद्रशेखर का घर दक्षिण - श्याम सुंदर और राम का प्लॉट फ्लैट नंबर डी (14), चौथी मंजिल, 'बसेरा अपार्टमेंट' का पुरा हिस्सा खसरा नंबर-94,	रु. 1098053/- (रुपये दस लाख अट्टानवे हजार तिरपन मात्र) साथ में 18.85% प्रति वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक ब्याज।	28.	विमल मिश्रा, हेमा दुबे ऋण राशिः रु.1298382/- ऋण संख्याः HM0043H18100207	भूखंड संख्या ए-26, मिंजुमला, खसरा संख्या 436 पर स्थित मकान का पूरा भाग, ग्राम सराय शेख, वार्ड संख्या 11, तहसील और जिला बदायूं, क्षेत्रफल 116.171 वर्ग मीटर। सीमा- पूर्वः भूखंड संख्या ए-27 पश्चिमः भूखंड संख्या ए-25 उत्तरः सड़क 30 फीट चौड़ी दक्षिणः कृषि भूमि छत्रपाल एवं अन्य	09/04/2025 रु. 1438265/- (रुपये चौदह लाख अड़तीस हजार दो सौ पैंसट मात्र) साथ में पुनर्भुगतान तक 17.35% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज।
0	ऋण राशिः रु. 2500000/- ऋण संख्याः HL00630100000005047537	जेनरेलगंज, वार्ड मल्लाही टोला, तहसील और जिला लखनऊ के हिस्से पर स्थित है, क्षेत्रफल 860 स्क्वायर फीट यानी 79.925 स्क्वायर मीटर। सीमाएँ-पूर्वः गली बधू फ्लैट संजय चौरसिया पश्चिमः अन्य उत्तरः अन्य और भवन वर्मा दक्षिणः फ्लैट नंबर-(13) फ्लैट इम्तियाजुल मलिक	हजार एक सौ बावन मात्र) साथ में 13.1% प्रति वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक ब्याज।	29.	रोहिताश चंद्रा, सत्यपाल, अखिलेश, लक्ष्मी देवी, ममता पाल ऋण राशिः रु. 1000000/- ऋण संख्याः HL0100H20100009	मोहल्ला गांधी नगर, परगना एवं जिला बदायूं में स्थित मकान/प्लॉट संख्या 68 का पूरा हिस्सा। क्षेत्रफल 100 वर्ग गज। सीमा- पूर्वः प्लॉट श्री कन्हाई लाल पश्चिमः प्लॉट श्रीमती शांति देवी पत्नी श्री अजय पाल सिंह। उत्तरः सड़क 12 फीट चौड़ी दक्षिणः आराजी कन्हाई लाल एवं अन्य	09/04/2025 क. 1159325/- (रुपये ग्यारह लाख उनसठ हजार तीन सौ पच्चीस मात्र) साथ में 18.35% प्रति वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज।
8.	रजनी कांत प्रजापति, मनीषा प्रजापति ऋण राशिःरु. 1511400/- ऋण संख्याः HL00631100000005047397	आराजी नंबर 267/0.158 हेक्टेयर का पूरा हिस्सा, जिसमें क्षेत्रफल 1483.20 वर्ग फीट या 137.84 वर्ग मीटर है, मौजा मनहन, परगना बयालसी, तहसील सदर, जिला में स्थित है। जौनपुर और प्लॉट की सीमाएँ पूर्वः - सईद आराजी का शेष भाग पश्चिमः - सईद आराजी का शेष भाग उत्तरः - सड़क 10 फीट दक्षिणः - राम मूरत की भूमि, राम सूरत आदि	छह सौ छत्तीस मात्र) साथ में पुनर्भुगतान तक 13.35% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज।	30.		फ्लैट संख्या 182सी/137बी, प्रथम तल फ्लैट संख्या 4, नूरुल्ला रोड, परगना– एवं तहसील– सदर, प्रयागराज का पूरा हिस्सा। 460.0 वर्ग फीट का क्षेत्रफल = 42.74 वर्ग मीटर। जिसकी सीमा इस प्रकार है:– पूर्वः आलम अस्पताल पश्चिमः 40 फिट रोड में बैरियार और अन्य उत्तरः आम रास्ता दक्षिणः तारा मिस्त्री की संपत्ति	09/04/2025 रु. 3985994/- (रुपये उनतालीस लाख पिचासी हजार नौ सौ चौरानबे मात्र) साथ में 12.35% प्रति वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक
9.	फिर्राज अहमद, सखरी, जाफर अली ऋण राशिः रु.८०००००/- ऋण संख्याः HF0100H21100435	घर/प्लॉट का पूरा भाग अर मोहल्ला उपरपारा वार्ड नंबर 13, परगना और जिला बदायूं, खसरा नंबर 2386 पर, क्षेत्रफल 83.61 वर्ग मीटर पर स्थित है। सीमाएँ- पूर्वः 12 फीट चौड़ा कच्चा रास्ता पश्चिमः नन्हे शाह का घर उत्तरः मोहम्मद अलीम का घर दक्षिणः 12 फीट चौड़ा कच्चा रास्ता	रु. 906217/- (रुपये नौ लाख छह हजार दो	31.	परवीन शमीम	मकान नंबर 21 का पूरा हिस्सा, मोहल्ला– हनुमानपुर अहिरन, मौजा हनुमानपुर, परगना – मवई, तहसील– मुगलसराय, जिला– चंदौली, क्षेत्रफल –1363.25 वर्ग फीट। सीमा इस प्रकार है: पूर्व	
10.	हजरत अली, मुनीशा बेगम ऋण राशिः रु.606000/- ऋण संख्याः HL0066410000005055524 मोहम्मद शकील, हसमीन मोहम्मद	~	एक सौ बहत्तर मात्र) साथ में पुनर्भुगतान तक 15.25% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज।		ऋण राशि: रु. 1749500/- जिसमें रु. 496500/- शामिल हैं ऋण खाता HF0055H21100308 और रु. 1253000/- ऋण खाता संख्या HF0055H21100307	- अयूब खान का घर पश्चिम - तौकीर अहमद का घर उत्तर - गजनंदन का घर दक्षिण - 8' चौड़ी सड़क	ह. 617274 (रुपये छह लाख सत्रह हजार दो सौ चौहत्तर मात्र) साथ में 16.35% प्रति वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज।
12	ऋण राशि: रु.1050000/- ऋण संख्या: HL00630100000005036713	दुदौली, वार्ड फैजुलगंज जिला लखनऊ, क्षेत्रफल 27.881 वर्ग मीटर में स्थित है। सीमाएँ-पूर्वः आराजी डीगर, पश्चिमः सड़क 15 फीट चौड़ी उत्तरः मनोज सिंह की बिल्डिंग दक्षिणः अन्य व्यक्ति की भूमि	रु. 1106246 /- (रुपये ग्यारह लाख छः हजार दो सौ छियालीस मात्र) साथ में पुनर्भुगतान तक 14.85% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज।	32.	मी एना देवी, सत्य पाल साहू ऋण राशि: रु. 1020000/- जिसमें रु.	ग्राम अतापुर, वार्ड एवं परगना बदायूं जिला बदायूं में स्थित मकान/प्लॉट का पूरा हिस्सा, खसरा संख्या 225 का हिस्सा, क्षेत्रफल 75.62 वर्ग गज यानी 63.23 वर्ग मीटर। सीमा- पूर्वः सोनल वैश्य का प्लॉट पश्चिमः हरीश चंद्र का प्लॉट उत्तरः सड़क 15 फीट चौड़ी दक्षिणः नूरुद्दीन का	483628 (रुपये चार लाख तिरासी हजार छह
12.	मोहम्मद यूसुफ खान, फातिमा बेगम ऋण राशिः रु. 1100000/- ऋण संख्याः LAP0690200000005040789	नगर पंचायत जहानाबाद, अंदर टाउन एरिया मोहल्ला सादात, तहसील और जिला पीलीभीत में स्थित मकान का पूरा हिस्सा। क्षेत्रफल 105.95 वर्ग मीटर। सीमा- पूर्वः रोड मुश्तरका 1.37 मीटर चौड़ी, वीए जाहिद अली का घर पश्चिमः नबी शेर खान और कमालुद्दीन का घर उत्तरः अमजद अली खान का घर दक्षिणः अहद खान का घर	रु. 1196325 /- (रुपये ग्यारह लाख छियानबे		420000/- ऋण खाता HF0100H21100181 द्वारा और रु. 600000/- ऋण खाता संख्या HF0100H21100180 द्वारा शामिल है	खेत	सौ अट्टाईस मात्र) साथ में पुनर्भुगतान तक @ 16.6% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज। ऋण संख्याः HF0100H21100180 क. 668441 (रुपये छह लाख अड़सठ हजार चार सौ इकतालीस मात्र) साथ में 15.35% प्रति
13.	पूनम पत्नी हरीश कुमार,	घर/प्लॉट नंबर 15 का पूरा हिस्सा, खसरा नंबर 226 पर, गांव पिपरा मिलक, परगना सिरौली,	09/04/2025				वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज k

पुनम पत्नी हरीश कुमार, घर/प्लॉट नंबर 15 का पूरा हिस्सा, खसरा नंबर 226 पर, गांव पिपरा मिलक, परगना सिरौली, तहसील मीरगंज, जिला बरेली में स्थित है। क्षेत्रफल 1134 वर्ग फीट यानी 105,39 वर्ग मीटर। 😿 **862649 🗸 (रुपये आठ लाख बासठ हजार** हरीश कुमार ऋण राशिः रु.822264/-सीमा- पूर्वः पप्पू का प्लॉट पश्चिमः उमेश का प्लॉट उत्तरः रोड 20 फीट चौड़ी दक्षिणः बाउंड्री छः **सौ उनचास मात्र) साथ में पुनर्भुगतान तक** 15.6% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज। HL00604100000005044809 रुद्र कुमार उपाध्याय, कुपा 09/04/2025 आराजी नंबर 83/0.378 हेक्टेयर का पूरा हिस्सा, जिसमें से प्रवेश क्षेत्र 20830 वर्ग फीट यानी 263.01 वर्ग मीटर मौजा-असलहृद्दीनपुर, परगना अल्देमऊ, तहसील कादीपुर, जिला सुल्तानपुर 🕏 **. 929465 🗸 (रुपये नौ लाख उनतीस हजा**न में स्थित है और प्लॉट की सीमाएं पूर्व:- प्रस्तावित रास्ता पश्चिम:- सुधा की भूमि उत्तर:-चार सौ पैंसठ मात्र) साथ में पुनर्भुगतान तक

पश्चिमः प्लॉट सलमान उत्तरः मकान फुरकान दक्षिणः प्लॉट सलमान

आराजी मुकीर दक्षिणः आराजी मुकीर।

शेष भाग, दक्षिणः आराजी का शेष भाग।

सडक दक्षिण:- अन्य आराजी

घर का पूरा हिस्सा क्षेत्रफल 206 वर्ग गज यानी 172.23 वर्ग मीटर, खसरा संख्या 3141/2 का

रास्ता केबल रोड के बाद 25 फीट 09 इंच, दक्षिण में हाजी बहिद के प्लॉट के बाद 25 फीट

गांव भीतरगांव, तहसील शाहाबाद, जिला रामपुर में स्थित घर/प्लॉट का पूरा हिस्सा, क्षेत्रफल

आराजी नंबर 4 का पूरा हिस्सा क्षेत्रफल 1360 वर्ग फीट यानी 126.39 वर्ग मीटर मौजा करवत

निजी भूखंड संख्या 6 का समस्त भाग आराजी संख्या 395ख के भाग पर स्थित है, ग्राम शेरपुर

ऋण राशिः रु.८५००००/-

ऋण संख्या

LAP0631200000005037245

दिनेश कश्यप, अनु पम

सोजगदीश, रानी कश्यप

ऋण राशिः रु. 1577000/-

ऋण संख्या

HL00664100000005034716

अजीम, फहमीदा पुत्र हाजी बाब्

HL00669100000005026016

विवेक कुमार, सरोज यादव.

ऋण राशिः रु.2000000/-

LAP0604200000005006647

ऋण संख्या

HF0055H21100554

सत्यम, सुषमादेवी, ऋषि, आनंद

कुमार दीक्षित

ऋण राशिः रु.418448/-

ऋण संख्याः

HF0596H21100177

अभिषेक कुमार यादव, मैना देवी

16.85% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज। प्रस्तावित रास्ता दक्षिण:- शिव शंकर की भृमि

मोहल्ला लोधीपुर, तहसील सदर, जिला शाहजहांपुर में स्थित आवासीय मकान का पूरा हिस्सा आराजी गाटा संख्या 166 के जुज भाग का हिस्सा। सीमाएं- पुर्वः कच्ची सडक 15 फीट चौडी 😿 1649711/- (रुपये सोलह लाख उनचास हजार सात सौ ग्यारह मात्र) साथ में 15.6% प्रति वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज

09/04/2025

तैंतालीस मात्र) साथ में 16.85% प्रति वर्ष की द

09/04/2025

14.35% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज।

से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज।

शाहजाद मोहम्मद जहूर, तबस्सुम शाहजाद ऋण राशिः रु. 2087000/- जिसमें रु. 387000/- ऋण खाता LAP0604200000005046564 हिस्सा, मौजा कस्बा कोइल में तुर्कमान गेट के पास वर्तमान मुल्लापारा भुजपुरा परगना और रु. 3138609/-(रुपये इकतीस लाख अड़तीस तहसील कोइल जिला अलीगढ़ में स्थित है। और प्लॉट की सीमाएं (बिक्री विलेख के अनुसार) **हजार छह सौ नौ मात्र) साथ में 15.6% प्रति व**ष् खाता संख्या पूर्व में मुमत्याज के प्लॉट के बाद 80 फीट, पश्चिम में फरीद के घर के बाद 64 फीट, उत्तर में **की दर से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज।** द्वारा शामिल है

रूबी रायन

ऋण राशिः

1710000/- जिसमें रु.

280000/- ऋण खाता

द्वारा शामिल है

LAP0655200000005045447

और रु. 2760000/-

ऋण खाता संख्या

स्थान : उत्तर प्रदेश

बंटू पुत्र मोहम्मद फरीद, इमरान र संपत्ति का पूरा हिस्सा यानी मकान एमपीएल नंबर 29/3ए/1 प्लॉट नंबर 9 पर, खसरा नंबर पुत्र फरीद, फरीद पुत्र फरियाद, 🛘 1058 में स्थित है, क्षेत्रफल 101.16 वर्ग मीटर गोबर चौकी, मौजा बसई मुस्तकिल, ताजगंज, 🖡 ऋण संख्याः LAP0622200000005048398 आगरा में स्थित है। और (जैसा कि बिक्री विलेख के रूप में) सीमाएँ पूर्वः बच्चू सिंह यादव र रु. 304768 (रुपये तीन लाख चार हजार सात का घर पश्चिमः खुली जमीन उत्तरः रास्ता 5 फीट दक्षिणः अन्य की संपत्ति LAP0622200000005048398 और रु. 1430000/- ऋण खाता संख्या HF0622H21100222

छावनी अशरफ खान, तहसील और जिला बरेली में स्थित मकान नंबर 86 का पूरा हिस्सा,

रजा खान का घर उत्तरः सड़क 12 फीट चौड़ी दक्षिणः साबू का घर

क्षेत्रफल 63.67 वर्ग मीटर। सीमाएँ– पूर्वः अब्दुल मजीद उर्फ.अदे का घर पश्चिमः हाजी तसलीम

सौ अड़सठ मात्र) साथ में पुनर्भुगतान तक 18.35% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज। ऋण संख्याः HF0622H21100222 रु. 1531343 (रुपये पंद्रह लाख इकतीस हजार तीन सौ तैंतालीस मात्र) साथ में पुनर्भगतान तक 10.7% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज।

द्वारा और रु. 1700000/- ऋण HL00604100000005018896 भूखंड नंबर 158 के जुज भाग पर स्थित प्लॉट नंबर 13 का पूरा हिस्सा, मोहल्ला बिजवार, वार्ड निमता राठौर, प्रकाश चंद्र राठौर हुसेनगंज, परगना खैराबाद, जिला सीतापुर, क्षेत्रफल 1400 वर्ग फीट, यानी 130.11 वर्ग मीटर।| ऋग संख्याः LAP065520000005045447 सीमाएं- पूर्वः 20 फीट चौड़ी सड़क पश्चिमः 20 फीट चौड़ी सड़क उत्तरः 20 फीट चौड़ी सड़क जिसमें रु. 1100000/-दक्षिणः किशोर यादव का प्लॉट ऋण खाता

की दर से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज।

09/04/2025 रुपये 1192096 (रुपये ग्यारह लाख बानबे हजार छियानबे मात्र) साथ में 17.35% प्रति वर्ष की दर से पुनर्भगतान तक अतिरिक्त ब्याज ऋण संख्याः HL00655200000005044911 रु. 2895332 (रुपये अट्टाईस लाख पंचानबे हजार तीन सौ बत्तीस मात्र) साथ में 15.6% प्रति

वर्ष की दर से पुनर्भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज

(पूर्व का पूनावाला हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड)

09/04/2025

09/04/2025

ऋण संख्याः LAP0604200000005046564

रु. 449762 (रुपये चार लाख उनचास हजार

सात सौ बासठ मात्र) साथ में 16.35% प्रति वर्ष

ऋण संख्याः HL0060410000005018896

रु. 1813470 (रुपये अठारह लाख तेरह हजार

चार सौ सत्तर मात्र) साथ में 15.1% प्रति वर्ष

की दर से भुगतान तक अतिरिक्त ब्याज

HL00655200000005044911 परगना राल्हपुर तहसील पी.डी.डी.यू. (मृगलसराय) जिला चंदौली में स्थित है, तथा भूखंड की **रु. 2240895/- (रुपये बाईस लाख चालीर** के माध्यम से शामिल है सीमाएं पूर्वः श्रीराम व अन्य की भूमि, पश्चिमः कच्चा रास्ता 20 फीट चौड़ा, उत्तरः आराजी का **हजार आठ सौ पंचानबे मात्र) साथ में पुनर्भुगता**न तक 15.6% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज अतः आप कर्जदार/रों तथा सह–कर्जदार/रों/जमानतियों को उपर्युक्त माँग की गयी राशि एवं उपर्युक्त ब्याज सहित सम्पूर्ण राशि को इस सूचना के 60 दिनों के भीतर जमा करने के तरौंदा तहसील अकबरपुर जिला कानपुर देहात, जिसकी माप 55.75 वर्ग मीटर है। सीमाएं **रु. 503237/- (रुपये पाँच लाख तीन हजार दो**

लिए कहा जाता है जिसमें असफल रहने पर अधोहस्ताक्षरी उपर्युक्त प्रतिभृति/यों के प्रवर्तन के लिए अधिनियमानुसार कार्यवाही करने के लिए बाध्य होगा। कृपया ध्यान दें कि कथित अधिनियम की धारा 13(13) के अनुसार आप उपर्युक्त इंगित प्रतिभूतियों को विक्रय, पट्टे अथवा अन्य माध्यम से हमारी सहमति के बिना हस्तान्तरित नहीं कर सकते। हस्ता./- अधिकृत प्राधिकारी तिथि : 18.04.2025 गृहम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

epaper.jansatta.com

निम्नानुसार हैं: पूर्व- निजी भूखंड संख्या 05 पश्चिम:- निजी भूखंड संख्या 07 उत्तर:-10 फीट **सौ सैंतीस मात्र) साथ में पुनर्भुगतान तव**

83.61 वर्ग मीटर। सीमाएं- पूर्वः रास्ता आम 18 फीट चौड़ा पश्चिमः आराजी मुकीर उत्तरः **रु. 2121043/- (इक्कीस लाख इक्कीस हजार**

Lucknow